ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2020 г. № _______ ПРОЕКТ

г. Сысерть

О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа

от 21.02.2008 № 334 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной

службы Сысертского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от

14.06.2005 № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в

органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в

структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований»,

руководствуясь статьей 36 Устава Сысертского городского округа, принятого Решением

Сысертского районного Совета от 16.06.2005 N 81, в целях приведения в соответствии с

законодательством Российской Федерации и Свердловской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 21.02.2007  № 334

«Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Сысертского городского

округа» (далее – Решение) следующее изменение:

пункт 2 Реестра должностей муниципальной службы Сысертского городского

округа, раздел «относящиеся к старшей должности» дополнить строкой следующего

содержания:

«- заместитель начальника отдела, входящего в состав других структурных

подразделений;».

2. Настоящее Решение опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

Председатель Думы

Сысертского городского округа      И. И. Тугбаев

Глава Сысертского городского округа     Д. А. Нисковских